



سیاست استعماری انگلستان برای غارت خاورمیانه

ایجاد جنگ و اختلاف ساختگی در بین کشورهای جهان
ایجاد و پرورش گروه‌های تروریستی چون حماس
گسترش بنیادگرایی و هابیت، القاعده و طالبان، و ولایت فقیه
سیاست نسل‌کشی جوانان: عدم کنترل جمعیت در دهه 60، رواج مواد
مخدر

کارنامه ننگین استعمار پیر

به قول مرحوم سعیدی سیرجانی در کتاب (ای کوه آستینان) ، هر جا که استعمار انگلیس پای گذارده ، یا بت جدیدی تراشیده و یا بت‌های قدیمی را زیر بال و پر گرفته است. هر جا که انگلستان پای گذارده چهل و فقر و اعتیاد را نیز با خود برده است و در ایران نیز سیاست گسترش فقر و اعتیاد را سرلوحه تکالیف داخلی جمهوری اسلامی قرار داده است .

برای نمونه: ارتباط بسیار نزدیک سعید امامی که برخی روزنامه‌های رژیم وی را رئیس مافیای قاچاق مواد مخدر خوانده‌اند، با مهدوی کنی رئیس گراندلژ ، فراماسونری خاورمیانه که خمینی به احترامش از جا بر می‌خاست ، بر همگان پوشیده نیست. استعمار پیر از دویست سال پیش با تحت نفوذ گرفتن رجال خائن قاجار و روحانیون فاسد و مزدور و از بین بردن بزرگ مردانی چون میرزا تقی خان امیر کبیر، قائم مقام فراهانی ، و بسیاری دیگر ایران یاران زمینه را برای ایجاد چنین وضعیتی فراهم کرد. انگلیس پس از جدا کردن پاکستان از هند ، در مرز کشمیر بین دو کشور نطفه حرامزاده گی و اختلاف را قرار داد که تا کنون بارها آتش جنگ را شعله ور کرده است .

پس از شکست دولت عثمانی ، برای جلوگیری از اتحاد اعراب ، کشورهای عرب زبان را به 22 کشور تجزیه کرد، و نیز کشور اسرائیل را به عنوان پایگاه خود در منطقه تأسیس کرد ، اما اسرائیل شرف به خرج داد و به سوی آمریکا رفت و موجبات خشم و کینه شدید بریتانیا را فراهم کرد و از آن پس انگلستان همواره حتی الامکان مواضع ضد اسراییلی داشته و حال نیز معلوم شده که در شکل‌گیری گروه‌هایی چون حماس دخالت داشته است ، و نیز دشمنی با اسراییل و آمریکا را سرلوحه تکالیف و سیاست‌های خارجی جمهوری اسلامی قرار داده است .

سعودی ها نیز به همین ترتیب موجبات ناراحتی انگلستان را فراهم آوردند. و اکنون در لندن رادیویی بر ضد آل سعود راه اندازی شده ، و درست همان گونه که در سال 57 اعلامیه های خمینی را پخش می کردند و عکس وی را در ماه نشان مردم می دادند. کمر همت به نابودی دولت عربستان بسته اند. جالب اینجاست که در همان روزها یک شهروند انگلیسی کتاب آیات شیطانی می نویسد، و برای تبلیغ و پرفروش کردن کتاب توسط عامل خود خمینی دجال حکم قتل برای نویسنده صادر می شود ، و در نتیجه کتابی که می باید حداکثر پنجاه هزار نسخه فروش کند تا به امروز هرساله چندین بار تجدید چاپ شده و میلیون ها جلد فروش کرده است .

اف. بی. آی در سال 2002 هشدار داد که سرخ تأمین مالی گروه های اسلامی افراطی در انگلستان است. بنا بر این گزارش افشاگر انه ، « 300 انجمن فراماسونری انگلستان کمر به نا بودی ایالات متحده بسته اند » و این در حالی است که انگلستان حیات خود را از جنگ جهانی دوم به بعد مدیون آمریکاست. این امر به خوبی نمایانگر خوی پست گردانندگان و سیاستمداران بریتانیاست که بمدت 005 سال مشغول فریبکاری، مفتخواری و استثمار ملل جهان هستند. از زمان گلاستون به تخریب آداب ملی و فرهنگ های کهن ملل دنیا روی آوردند. و در سده اخیر با سیاست گسترش بنیادگرایی اسلامی به موفقیت دست یافتند. وهابیت و محصولات ناشی از آن (القاعده و طالبان) و ولایت فقیه را علم کردند. و هرگز پاسخی به این سؤال « که بن لادن در سالهای 1991 تا 92 در انگلیس چه غلطی می کرده است؟ » به دنیا ندادند !!!

مرحوم اسماعیل رایین می نویسد :انگلیسی ها جزو کم هوش ترین ملل اروپا هستند اما رمز موفقیتشان در رذالت آنهاست!

با ورود جیمی کارتر این دلچک حزب دمکرات به کاخ سفید که به حق تصویر او باید جایگزین سمبل حزب دمکرات آمریکا گردد ، فرصتی طلایی برای محافظه کاران انگلستان فراهم شد تا بار دیگر چون 28 مرداد 32 آمریکا را فریب داده و تاج سلطنت را بر سر خمینی دجال بگذارند. به نوشته یک نویسنده آمریکایی اگر آن کودتا که بذر انقلاب اسلامی بود رخ نداده بود، شوروی همزمان با آن انقلاب ننگین با استفاده از ضعف آمریکا در منطقه به افغانستان لشکر نمی کشید و در نتیجه مجاهدین اسلامی شکل نمی گرفتند و القاعده ای متولد نمی شد و یازده سپتامبری هم بوجود نمی آمد. حال نیز در راستای عواقب آن انقلاب شوم ، وقوع جنگ های خانمانسوز دیگری بسیار محتمل است و همان گونه که در روایات آمده است.

حضرت آیت الله جک استرا! و پیروانش بدانند که پول در آوردن های آنچنانی خرج بواسیر خواهد شد. آتشی در ایران روشن کرده اید که خود نیز در آن خواهید سوخت. به شما اطمینان می دهم که این اتفاق خواهد افتاد . طبق پیشبینی های مربوط به پیامدهای گرمایش زمین، انگلستان در عرض 15 تا 25 سال آینده به سرزمینی چون سبیری تبدیل خواهد شد. ظاهراً موضوع آنقدر جدی است که اخیراً جمعی از دانشمندان انگلیسی به دی-دن پرزیدنت ب-وش رفته اند. البته ما منتظر بدتر از این هستیم: مانند انفجارهای هسته ای. ایرانیان سرمایه دار ساکن انگلیس اگر شرف دارند بخاطر عرق ملی هم که شده ، سرمایه های خود را باید از انگلستان خارج کنید.

اشتباهات سرنوشت ساز پادشاه فقید ایران محمدرضا پهلوی در توطئه استعمار انگلیس!

ایجاد فاصله بین خود و مردم بالقاب و رفتار و تشریفات فراوان.

عدم اعدام یا سربه نیست کردن خمینی در سال 42 و عدم گماردن تیمسار اویسی به نخست وزیری برای سرکوب مزدوران استعمار و گماردن ازهارای ضعیف در راس دولت نظامی که موجب از هم پاشیدگی کشور شد .

عدم دستور توقیف هواپیمای حامل خمینی دجال به افسران ارتش و محاکم نظامی همه آن خائنین و خود فروختگان و در مقابل تحویل گت بسته امرای ارتش به چماقداران خمینی و مشورت با سفرای انگلیس و کارتر در ماههای آخر و پذیرش توصیه آنان مبنی بر خروج از کشور و . . .

کارنامه اجتماعی جمهوری اسلامی

سیاست استعماری نسل کشی: عدم کنترل جمعیت در دهه 60، رواج مواد مخدر

ملت ایران امروز در خون ولجن غوطه ور است. اعتیاد، فحشا و آمارفزاینده جرم و جنایت وحشت انگیز است. دوازده میلیون نفر زیر خط فقر مطلق زندگی می کنند. ایدز به سرعت در حال گسترش است. رئیس اداره توزیع مواد مخدر اعلام می کند که تا پانزده سال دیگر، بیست میلیون معتاد خواهیم داشت. روزانه دویست تن بر تعداد دختران نوجوان خیابانی افزوده می شود و باندهای فساد در حال شکار آنان هستند. کودکان پسر در جنوب تهران برای دویست تومان خود فروشی می کنند. پدیده قاچاق دختران به مراکز فساد در کشورهای همسایه، افسردگی، خودکشی، شیوع بیماریهای روانی و عصبی حاد و آمار وحشتناک و فزاینده تلفات رانندگی و سایر دردهای باقیمانده از این شرایط اقتصادی- اجتماعی نا مطلوب و زنجیره آسیبهای اجتماعی در ایران را تشکیل می دهند.

این حوادث دردناک آثار همان معنویت است که خمینی دجال ، این مظهر کفر و نفاق و استکبار همه دوران ، در سال 57 وعده آن را به ملت ایران داد که ما برای شما معنویت میاوریم! این پدر و پسر معنویت را از شما گرفتند. ما برای شما انسانیت میاوریم!!

سیاست استعماری عدم کنترل جمعیت در دهه 60 که توسط مزدورن استعمار انگلیس، در کشور ما به اجرا گذاشته شد اکنون در حال به بار آمدن است. و سیل

ستمديه راهی جامعه، و ثروت ملی غارت شده و رواج مواد مخدر درمیان آنان به قصد فلج کردن آنان، و نابودی خرد و اخلاق در آنان و در نتیجه انفجار آسپه‌های اجتماعی که بزودی گریبانگیر دولت فخرمه و ساير همپلگيهایشان خواهد شد .

بنیاد ایرانبانان برای آگاه کردن هر بیشتر جوانان و ملت میهن پرست ایران همیاری و همگامی شما را گرامی میدارد .

نوشیروان - بنیاد ایرانبانان

شنبه، 06/05/2006

